CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 1 de 12

EDITAL N.º 283/2025

LISTAS DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS CANDIDATAS À ELEIÇÃO DOS

TITULARES DOS ÓRGÃOS DAS AUTARQUIAS LOCAIS

12 DE OUTUBRO DE 2025

ASSEMBLEIA MUNICIPAL E CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

JOSÉ MANUEL MONTEIRO DE CARVALHO E SILVA, Presidente da Câmara Municipal

de Coimbra, torna público, nos termos e para os efeitos do artigo 35.º da Lei Eleitoral dos

Órgãos das Autarquias Locais – Lei Orgânica n.º 1/2001, de 14 de agosto, na atual redação,

que foram definitivamente admitidas à Eleição dos Titulares dos Órgãos das Autarquias Locais,

as seguintes listas:

1. ASSEMBLEIA MUNICIPAL:

AVANÇAR COIMBRA – PS.L.PAN

Candidatos Efetivos

Maria Manuel de Lemos Leitão Marques

Jorge Manuel dos Santos Conde

Luís Filipe Gonçalves da Silva

Rosa Isabel da Cruz

José Ricardo Miranda Dias

João Luís Oliveira Figueiredo Ramalhete de Carvalho

Graça Maria Jegundo Simões

Bruno Alexandre Silva Pedrosa

João Pedro Dias Fontes da Costa

Carla Andrea dos Reis Violante

Alexandre Dias Carreiro Santos Serra

José Carlos Santos de Almeida Clemente

Anabela Marisa de Jesus Rodrigues Azul

Rogério Duarte Costa

Gustavo André Aldeia Chaves Veloso

Helena do Rosário Duarte Rodrigues Henriques

Emanuel Monteiro Candeias

Natália Maria Certo Marques Conde

José João Jorge Mendes Lucas

Helder Miguel Ribau de Abreu

Ana Madalena Morais Tracana Santos

José António de Oliveira Marques Cortesão

Ana Lúcia Pedro da Cruz

Nuno Miguel Marques de Sousa

André Filipe Marques Neves

Milene Catarina Pereira Cunha

José Miguel Vasques dos Santos Franco

João Pedro Nunes Reis

Maria de Fátima Pereira Rodrigues

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 2 de 12

João Ricardo Monteiro da Paz

Tomás Nunes Amaral Rodrigues Craveiro

Laura Santos Amado

Hugo Alexandre Correia Duarte

Candidatos Suplentes

João Carlos Santos Pinho

Cláudia Mariana Madeira Martins

António Miguel Ribeiro Pinheiro

Fernando Paulo Duarte Ferreira

Maria Paula da Conceição Marques

José Lopes Branco

Silvia Alexandra Alves Barbeiro

Helena Maria Martins Costa Pereira

Rafael Filipe Santos Rodrigues

Helena Maria da Conceição Serra de Carvalho

António José dos Santos Gabriel

Hellayne Santiago de Azevedo

Rui Filipe Alírio

Marta Sofia Bacala Ribeiro

José Vieira Lourenço

Valdemar da Costa Pereira

Dina Sofia das Neves Sebastião

Frederico Antunes Ramalho Biscaia Barbosa

Silvia Margarida da Silva Barreto

Narcindo Rodrigues da Cunha

Ana Catarina Louro Parente

David Simões Bernardes

Maria Cristina Carvalho Costa

Isabel Maria Madeira Fresco

Daniel Lourenço de Jesus

Patrícia Cecílio Vieira da Costa

António Jorge Maia Seiça

Maria Inês Dias Bogalho

Emília da Encarnação Dias Gil

Fernando António dos Santos Nabo

Miguel Pedro Correia

Rosa Maria dos Reis Marques Furtado de Oliveira

Henrique José Lopes Fernandes

NOVA DIREITA – ND

Candidatos Efetivos

Tiago Daniel Neves Martins

Luís Carlos Ramos Gouveia

Marina Sofia Monteiro Carecho

Gonçalo Santos Cardoso

Tânia Margarida Pires Monteiro

Rita Isabel Vieira Cardoso

Fernando Manuel da Costa Raimundo

Sandra Fernandes Rama

Vasco Miguel Vidas da Costa Carrusca

Deolinda Maria Gomes Moreira

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 3 de 12

Adelaide Manuela Esperanço da Silva

Cristiano Manuel Ribeiro Vicente

Andreia Filipa Travasso de Sousa Viegas

Maria José Caldeira Ribeiro

Bruno Miguel Andrade da Silva

Diogo José Azenha Gaspar

Paula Cristina Redondo da Costa Esteves

João Emanuel Neves de Sá

Ângelo Ricardo de Jesus Monteiro

Andreia Filipa Lopes Carvalho

Paulo Sérgio Bernardino Silva de Sousa Viegas

Paulo Jorge Mendes Semedo

Ana Cristina Rodrigues Pinheiro

Gabriel Travasso de Sousa

António Branco Carecho

Vanessa Góis Egídio

Paulo Jorge Lopes Borges

Maria de Fátima Fernandes Costa Portugal

Carlos Daniel Pimentel Vicente

Lucas Manuel Vitorino Soares

Andreia Pereira da Silva

Rui Ricardo Vaz da Fonseca

Nádia Sofia Teixeira dos Santos

Candidatos Suplentes

Catherine Sophie Dias Garcia

Cátia Sofia Rodrigues Marques

António Rama Portugal

Rui Miguel da Silva Carvalho

Zulmira Gaspar Monteiro

João Daniel Ramos da Silva

Jorge Manuel Marques da Silva

Ana Patrícia de Almeida Rocha

Vítor Manuel da Cruz Gomes Barbosa

Lídia Isabel Ribeiro Travasso de Sousa

Carina Isabel Paiva Alemão

BLOCO DE ESQUERDA – B.E.

Candidatos Efetivos

Maria João Marques Paixão

Rui Manuel Costa Calado

Sofia José Figueira Santos

Tiago António Rolino Machado Carvalho Vieira

Mariana Gaspar Rodrigues

António Pedro Ferreira Fidalgo

Mariana Antunes Garrido

Victor Abel Simões

Ana Raquel Misarela Loureiro Rodrigues

Paulo Jorge Nogueira Ramos

Adriana Filipa Carreira Pereira

Daniel João Vaz Ferreira Nobre Pimentel

Natália Paes Leme Machado

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 4 de 12

André João Galo Caiado

Dina Fernandes David Morais

Carlos José Bernardes Caldeira

Carolina Filipa Lourenço Dias

Luís Daniel David Morais

Carlos Vicente dos Santos Paredes

Inês Bajouca Simões

João Carlos dos Santos Moreira

Ana Luísa Santos Correia

Paulo Jorge Cortes Melo Lobo

Cláudia David Ferreira Morais

Francisco José Silva Soares

Maria Leonor Soares Damas Gomes

Luís Miguel Andrade Firmo Moreira Cortesão

Ernesto Jorge Fernandes Costa

Maria Natércia Vieira de Vasconcelos Coimbra

João Freire de Noronha

Helena Sofia Mendes Lobo

Serafim José dos Santos Duarte

Miguel Gonçalo Cardina Codinha

Candidatos Suplentes

Rita Salomé Damas Gomes

João Tomás Vilela Cabelo

Maria Leonor Vilela Cabelo

João Ricardo Fernandes dos Santos

Ana Rita dos Santos Brito

Alexandre de Sousa Carvalho

André Augusto de Castro Pereira Leal

Maria do Carmo Carrilho Calado Antunes Lopes

Gustavo Filipe Magalhães Mourinho

Paulo Alexandre Ferreira dos Anjos

Liliana Sofia Carvalho Simões

ALTERNATIVA DEMOCRÁTICA NACIONAL – ADN

Candidatos Efetivos

Paulo Miguel Pinto Ferreira Fernandes

Marlene Loureiro dos Santos

Jorge Humberto Antunes Andrade

Adelaide Maria Malva Veiga

Acácio Manuel Ribeiro Coutinho

Isabel Maria da Silva Varandas

Paulo Jorge Leitão Diogo

Cristina Margarida Girão Mendes Redondo Diogo

Carlos Pedro Sequeira Sobreiro

Rosa Luísa dos Santos Reis

João Pedro Costa Almeida Devesa

José Paulo de Freitas Carvalho

Mónica Cláudia Pessoa de Oliveira

José Manuel Pereira Simões dos Reis

Dália de Fátima Silvestre Lamas

André Pedro Santos Marques

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 5 de 12

Maria do Céu da Silva Maia

Carlos Manuel Carvalho Duarte

Suzana Patrícia Santos Carvalho

João Ricardo Ferreira da Silva

Eva Santos Gonçalves Guimarães

António Carlos Simões Silva

Abigail Santos Gonçalves Guimarães

Joaquim Manuel Simões Medina

Daniela Alexandra Alves Diogo

Henrique David Gonçalves Ferreira

Marta Isabel Nunes Lopes

Rui Miguel Carvalho Jerónimo

Cristina Maria da Costa Reis Amaral

Luís Manuel Ferreira Amaral

Ana Margarida Domingues da Gama Pina Lopes

Henrique Miguel Oliveira Palrilha

Celeste Maria Domingues Pina

Candidatos Suplentes

Henrique José Mendes das Neves

Eunice Abigail Santos Martins

Paulo Jorge de Sousa Ferreira

Sandra Maria Figueiredo Teixeira Lemos

António Manuel Correia Antunes

Alexandra Sofia Domingues Pina

Messias Manuel da Silva Ribeiro

Clara Maria Mendes Ribeiro

Miguel da Silva Lourenço Albuquerque

Carlos Manuel Carvalho Duarte

Ruben André Duarte Amado

CHEGA – CH

Candidatos Efetivos

Paulo Jorge Rodrigues Nogueira Seco

João Carlos Martins Pedrosa

Ana Patrícia Pereira Martins

Álvaro Ferreira Cadima

Maria Daniel dos Santos Moreira

Carlos Manuel Escórcio Teles

Nuno Miguel dos Santos Veloso

Elza Mimi Oliveira dos Santos

Carlos Miguel Mendes de Oliveira

Jorge Humberto Guedes Cardoso

Inês Nohemi Roseira Ribeiro

Celso Manuel Pereira Luís

Paulo Jorge Carvalho Esculcas

Cátia Maria Santos Pinto

Márcio Filipe Valença Teixeira

Carlos Salgado Silva

Sónia Cristina de Lobato Cortesão e Cunha Perpétuo

José Agante da Costa Ferreira

Artur Manuel Simões Santos

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 6 de 12

Maria Irene Godinho Ferreira Lencastre de Campos Portugal

Henrique José Morgado da Silva

Pedro Nuno Ferreira Pires de Vieira e Sousa

Yasmin Fernanda Ferreira Medeiros

Patrick Alain Franco

Jorge Alberto Rodrigues Peixoto Lopes

Cristina Isabel Costa Nogueira

José Luís Gonçalves Pereira

Tânia Maria do Vale Baptista de Sousa

Filipe Manuel Raimundo Brites António

Fernando Manuel Pimenta Cortesão

Sofia Alexandra Carvalho Dos Santos

Filipa Alexandra da Costa Gonçalves

André Miguel Marques Ventura

Candidatos Suplentes

Alberto Morgado Miguel

Isabel das Neves

Óscar Sequeira Montenegro

João Daniel Varela da Silva

Silvina da Silva Ferreira Fernandes

Sofia dos Reis Faria

Hugo Edgar Robalo Baptista

Isabel Maria Leal Janeira Carvalho

Abel de Oliveira Fernandes

Jacinto Barra Nogueira Seco

Katia Lessandra Campos Caetano

JUNTOS SOMOS COIMBRA – PPD/PSD.CDS/PP.IL.NC.PPM.VP.MPT

Candidatos Efetivos

Ana Lídia Fernandes Oliveira Pereira

Paula Helena Pinho e Silva Ferreira da Silva

Carlos Alberto Nunes da Silva

Ricardo Miguel Freire Lopes

Lúcia Maria Loureiro Santos Ferraz

Ana Catarina da Cruz Gomes Graveto

António Manuel Cabral Oliveira

Paula Cristina Silva Dias Sanches Pinto Alves

Francisco Miguel Malveiro Sobral Ventura Rodrigues

Lara Alexandra Oliveira Roque Figueiredo Martins

Hugo Miguel Schonenberger Robles de Oliveira

Luís Miguel dos Santos Isabel Neves da Costa

Maria da Graça Marques de Oliveira

Rui Filipe Dias Rodrigues

Carlos Almeida Figueiredo

Ana Maria Lourenço Neto

Ana Manuel Barrão Rocha Barbosa de Almeida Martins

Rui Manuel Branco Rama Lopes

Rui Armando Dias Gaspar Henriques de Campo

Susana Margarida Naia de Almeida

Flávio Miguel da Silva Barreira~

João Carlos Dinis de Matos Abreu

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 7 de 12

Eunice Virgínia Valdez Faria Bidarra Palmeirão Carrilho

Hugo Sérgio Casimiro Paulino Monteiro

José Mário Pessoa Albino

Sara Rute Tavares Gomes

José Manuel da Silva Ribeiro

Ana Carina Costa Nogueira

Manuel Marques Crisóstomo

Carla Margarida Batista de Simões Ribeiro

João Manuel Ferreira Peixoto

Teresa Maria Santos Costa Martins Gaspar

Helena Maria da Silva Henriques

Candidatos Suplentes

António Manuel Esteves Joaquim

Maria da Graça Direito Simões Gonçalves

Joana Sofia Quental de Sousa

João Pedro da Fonseca Pinto

José Manuel Dias Pinheiro de Castro

Fernanda Maria Couceiro Santos

Helena Isabel dos Santos Reis Medeiros Branco

Fernando Higino Jorge Duque

Carla Daniela Ribeiro Reis Camões

João Paulo Parreira Silvano

Sandra Sofia Coimbra Silva Abreu

Diana Horta Oliveira Batanete

Bruno Filipe Mendes Silvestre

Carlos Manuel Goulão Machado

Ana Isabel Madeira Simões

João Pedro Guedes Lobo Duarte de Oliveira

Luiz Miguel de Mendonça Soares Santiago

Mariana Martins Barroca

Rosaria Manuel Baptista Moreira de Figueiredo

Mário Jorge Bentes de Oliveira Torres

Ana Paula Fernandes Gaudêncio

Daniel Chichorro de Carvalho

Maria Helena de Sousa Carvalho

Hugo Filipe Braz de Carvalho Gonçalves

Olinda Maria de Sousa Mendes Maia

Helena Isabel Lourenço Lopes

José Alberto dos Santos Fernandes de Carvalho

Ana Teresa Oliveira Gala Fagulha

Francisco Rui Marques Godinho

Sandra Isabel Silva

Maria Helena Paixão Craveiro Marques

João Paulo Cruz Matos Calvão da Silva

Lina Maria Rodrigues de Carvalho

CDU – COLIGAÇÃO DEMOCRÁTICA UNITÁRIA – PCP-PEV

Candidatos Efetivos

Manuel Vaz Pires da Rocha

João Carlos Tavares Pinto Ângelo

Luísa Maria Moura Rodrigues da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 8 de 12

Luís Manuel Santos Lobo

Maria Teresa Ferreira da Costa

João Nuno Damas Pinto Ângelo

Jorge do Espírito Santo Mendes

Rita Luís Ribeiro Simões Namorado

António Fernando do Nascimento Teixeira

Vanda Niceia da Silva Baltar Pereira

Tomás Bento de Freitas

Ricardo Pedro de Sousa Silvestre

Carolina Vaz Vargas Pinheiro da Rocha

Ana Catarina Ribeiro de Moura

Gonçalo José Mourão de Almeida

António Ferreira Lopes

Hélia Maria Correia de Carvalho Domingos

Sérgio Filipe Fachada da Costa Pereira

Carlos Alberto de Sousa Ferreira

Ana Paula Gonçalves dos Santos

Joana Isabel Figueiredo Antunes Monteiro

José Manuel Martins Cardoso

Beatriz Maria de Oliveira Duarte Rosa

Maria Isabel Ferreira Magalhães Martins

Ricardo Jaime Pena de Morais Sarmento

Ana Catarina Gomes de Oliveira

Francelina Conceição Rodrigues Cruz

Silvério Borges

Ana Filipa Domingos Marques

Catarina Fernandes Peixinho de Cristo

Herminio José Cipriano de Sousa

Joana Rita Carvalho Lucas

Jacinta Maria Seco Bogalho

Candidatos Suplentes

Fernando Simões Carvalho

Maria Carolina de Moura Batista

Manuel António Pimenta Casaleiro

João Lucas

Patrícia Susana Medeiros Pereira Caldas

Adelino António de Jesus Lopes

Rogério Augusto da Costa Pereira Leal

Maria da Conceição Ferreira Marques

José Paulo Martins Fontes

Luís Pedro da Costa Madeira

Helena Susana Albuquerque Frazão

Luciana Raquel Gomes Forte

Rui Manuel Agapito Marques

Nátali Caroline dos Santos Simões

Anabela dos Santos Cortez

Paulo Jorge Borges Lourenço

Ana Filipa Santos Henriques

Paulo Jorge Marques Simões

Laura Geitoeira Marques

Adérito Luís Veloso Matias

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 9 de 12

José Ferreira Martins Pimenta

Susana Rodríguez Echeverria

Adérito Salgado Moreira

Alexandra Josefina de Sousa e Santos Rodrigues

Afonso José Pessoa Flórido

António Manuel Simões de Oliveira

Sandra Emília Coelho Rosa de Abreu

Maria Leonor Salguinho Ferreira

2. CÂMARA MUNICIPAL:

AVANÇAR COIMBRA – PS.L.PAN

Candidatos Efetivos

Ana Maria Pereira Abrunhosa Trigueiros de Aragão

Ricardo Manuel Garrido Lino

Pedro Miguel Felizardo Antunes

Maria Margarida Monteiro Mendes Silva

Luís Manuel Francisco Filipe

Clara Maria Rodrigues da Cruz Silva Santos

Adelino Manuel dos Santos Gonçalves

Marta Isabel Peixoto Guimarães da Cruz Correia

Tiago Daniel Fontinha Bolhão

Paulo Jorge de Almeida Cardoso

Diana Rita Costa Vilela Breda

Candidatos Suplentes

André Gonçalo Dias Pereira

Hugo Daniel Gonçalves Queiroz

Sara Filipa Leitão de Maia Moreira

Alcino Miguel Ferreira Morais da Silva

António Miguel da Fonseca Monteiro Arnaut

Mariana Rodrigues de Carvalho

Pedro Manuel Cravino Serra

Sónia Marlene Jesus Filipe

Mariana Gomes de Abreu Felício

Elísio Guerreiro do Estanque

João Paulo Gaspar de Almeida e Sousa

NOVA DIREITA – ND

Candidatos Efetivos

Tiago Daniel Neves Martins

Luís Carlos Ramos Gouveia

Marina Sofia Monteiro Carecho

Gonçalo Santos Cardoso

Tânia Margarida Pires Monteiro

Rita Isabel Vieira Cardoso

Fernando Manuel da Costa Raimundo

Sandra Fernandes Rama

Vasco Miguel Vidas da Costa Carrusca

Deolinda Maria Gomes Moreira

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 10 de 12

Adelaide Manuela Esperanço da Silva

Candidatos Suplentes

Cristiano Manuel Ribeiro Vicente

Andreia Filipa Travasso de Sousa Viegas

Maria José Caldeira Ribeiro

Bruno Miguel Andrade da Silva

BLOCO DE ESQUERDA – B.E.

Candidatos Efetivos

José Manuel Marques da Silva Pureza

Ana Carolina Damas Gomes

João Pedro de Matos Mortágua

Catarina Alves Vitorino

Guilherme Henrique Nogueira

Mara Pieri

João Humberto Damião da Silva Sampaio Gomes

Maria Helena Dias Loureiro

António Manuel dos Santos Rodrigues

Bárbara Milagre Ranito

Francisco Soares de Oliveira

Candidatos Suplentes

Marisa Isabel dos Santos Matias

José Pedro de Sousa Gomes

Sofia Isabel dos Santos Brito Figueiredo

Luís Francisco Cordeiro Marques

ALTERNATIVA DEMOCRÁTICA NACIONAL – ADN

Candidatos Efetivos

Sancho Cristóvão Marques Antunes

Rosa Luísa Santos Reis

Carlos Pedro Sequeira Sobreiro

Cristina Maria Rodrigues

Jorge Humberto Antunes Andrade

Cristina Margarida Girão Mendes Redondo Diogo

António Carlos Simões Silva

Isabel Maria da Silva Varandas

André Pedro Santos Marques

Mónica Cláudia Pessoa de Oliveira

Messias Manuel Silva Ribeiro

Candidatos Suplentes

Susana Patrícia Santos Carvalho

Fernando Pinheiro Esteves

Cristina Maria da Costa Reis Amaral

Miguel da Silva Lourenço Albuquerque

CHEGA – CH

Candidatos Efetivos

Maria Irene Godinho Ferreira Lencastre de Campos Portugal

Maria Daniel dos Santos Moreira

João Carlos Martins Pedrosa

Carlos Manuel Escórcio Teles

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 11 de 12

Ana Patrícia Pereira Martins

Jorge Humberto Guedes Cardoso

Jorge Alberto Rodrigues Peixoto Lopes

Cristina Isabel Costa Nogueira

Artur Manuel Simões Santos

José Luís Gonçalves Pereira

Ana Rita Pinho Fonseca

Candidatos Suplentes

Paulo Jorge Carvalho Esculcas

Carlos Salgado Silva

Filipa Alexandra da Costa Gonçalves

Gonçalo Jorge Domingues Dias Marceneiro

JUNTOS SOMOS COIMBRA – PPD/PSD.CDS/PP.IL.NC.PPM.VP.MPT

Candidatos Efetivos

José Manuel Monteiro de Carvalho e Silva

Francisco José de Baptista Veiga

Ana Maria César Bastos Silva

João Francisco Monteiro de Lencastre Campos

Celso Filipe Monteiro Ferreira

Margarida Tenente dos Santos Pocinho

Ana Maria Cortez Vaz dos Santos Oliveira

Nelson da Costa Cruz

Henrique Tomás de Oliveira Milheiro

Maria da Conceição da Costa Marques

José Augusto Gomes da Silva Simão

Candidatos Suplentes

António Manuel Couto Pinto dos Santos

Joana Filipa Gonçalves Gil

Débora Monteiro Catarino Cortesão

Carlos António Bernardo Domingues

Maria de Fátima Catarino Tavares Vilaça Ramos Ribeiro

Anabela Maria Sousa Pereira

Júlio da Fonseca Gaudêncio

Alexandre Miguel Fernandes Gomes da Silva

Isabel Maria Marques Carreira

António Mário Velindro dos Santos

Jonatás Eduardo Mendes Machado

CDU – COLIGAÇÃO DEMOCRÁTICA UNITÁRIA – PCP-PEV

Candidatos Efetivos

Francisco José Pina Queirós

Victor Manuel Alves de Carvalho

Vanda Cristina dos Santos Silva

João Pedro Amaral Cabouco Rodrigues

Alfredo Luís Baptista de Paula Campos

Carla Maria Carvalho Lopes

Bárbara Canijo Santos

Paulo José Soares Coutinho

Isabel Cristina da Cruz de Oliveira

Fernando Amílcar Bandeira Cardoso

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Página 12 de 12

GRL_ASSINATURA_1 assinatura

Joana Cardoso da Costa

Candidatos Suplentes

Edite Carla Ribeiro Ascenso

Alberto Júdice Senra Peliz

Ana Isabel da Rocha Ramos Baptista

Sandra Cristina Oliveira Barata

Mário de Oliveira Nogueira

Vera Cristina Flório Martinho

Célio David Correia

Bernardo Tralhão Fernandes

Marta Luísa da Silva Santos

Miguel António Aroso de Campos

Eduardo Manuel Alçada da Gama Castela

Para os devidos e legais efeitos, emite-se e publica-se o presente Edital, que vai assinado

digitalmente e será publicitado nos painéis eletrónicos disponibilizados no Átrio dos Paços do

Município e no Atendimento ao Público da Câmara Municipal, sito na Rua Olímpio Nicolau

Fernandes – Piso Superior do Mercado Municipal D. Pedro V, nas sedes das Juntas de

Freguesia do Município de Coimbra, na página eletrónica oficial do Município (www.cm-

coimbra.pt) e demais lugares de uso e costume.

Registe-se e publique-se.

Paços do Município de Coimbra.

O Presidente da Câmara Municipal

(José Manuel Monteiro de Carvalho e Silva)

http://www.cm-coimbra.pt/
http://www.cm-coimbra.pt/

		App AIRC
	2025-09-11T19:06:42+0100
	JOSE MANUEL MONTEIRO DE CARVALHO E SILVA